
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

CONTRATO Nº 123/2024 
PROCESSO Nº 042/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº 024/2024 
 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CONTRACT SHOW 
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 

 
CNPJ: 14.738.613/0001-35 

 
 
Empresa localizada na AV. E, Nº 1470     QUADRAB29-A LOTE 01 SALA 1016 EDIF JK NEW 
Bairro: JD GOIÁS - Cidade: GOIÁS   UF: GO   CEP: 74.810-030 TEL:(62) 3412-1727 
 
Objeto: 

Item  Especificação Unidade Quantidade Valor Valor Total 

1 

APRESENTAÇÃO DE SHOW 
MUSICAL ARTÍSTICO DA 
DUPLA JOÃO NETO E 
FREDERICO NA EXPO 
SANTANA 2024, NO DIA 28 DE 
SETEMBRO DE 2024 

SERVIÇO  1 220.000,00 220.000,00 

 
Vigência: 01/10/2024 
 
Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.2.08.00.20.606.0013.2.0053 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO 
AGROPECUÁRIA / 1.500.000 

Valor total: 220.000,00 
 
Data da Assinatura 01/08/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br
tel:(62)

